

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320761563 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní III
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	21	548,94Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	21	53,34Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	81	68,85Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	41	357,11Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	82	89,38Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	41	148,83Kč
467	dvojlíst linkovaný A4, min. 200 listů/bal	bílá	bal	200	116,89	20	2 337,80Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,63	85	308,55Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	20	312,20Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	20	174,20Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	20	116,20Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	20	183,00Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	1	9,44Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	41	129,15Kč
628	stožan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	41	471,50Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	2	198,68Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 739,34Kč

Konec sestavy